

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119383

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119383 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119383 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615638 z 28.07.2026 ID: 1036829	
		Odběratel (2554) TIPO MARKET, s.r.o. Na Václavce 23 15000 Praha 5 IČO: 26492415 Tel.: 603155261	
Dodací adresa TIPO MARKET, s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 164 26401 Sedlčany Mrázková Tel.: 603155261			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428027	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: D62A101, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.672Kg	77,86	94,21	21	155,72	32,70	188,42
2 63428026	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	950g	70,58	85,40	21	352,90	74,11	427,01
3 63428025	41402 A1	VIVACO Tantric Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200410  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A016, Expirace: 02.04.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
4 63428024	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	339g	43,86	53,07	21	131,58	27,63	159,21
5 63428022	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2602111, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	663g	71,99	87,11	21	215,97	45,35	261,32
6 63428021	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	336g	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96

7 63428020	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310 Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.832Kg	48,72	58,95	21	194,88	40,92	235,80
8 63428018	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	702g	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
9 63428017	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkovač 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636 Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	430g	81,65	98,80	21	408,25	85,73	493,98
10 63428016	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: A62A041, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	980g	113,79	137,69	21	568,95	119,48	688,43
11 63428014	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319 Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: B62A142, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	460g	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
12 63428011	97617 B3B	Body Tip Mandlový krém na ruce v pumpě 300.00ml EAN:8594056787715 Měrná cena: 314,03/l vč. DPH Šarže: J52A058, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	696g	77,86	94,21	21	155,72	32,70	188,42
13 63428009	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	354g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
14 63428005	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	330g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
15 63427999	41301 D25A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204289 Měrná cena: 484,60/l vč. DPH Šarže: C62N001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	636g	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
16 63427998	41304 D27B	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tělový balzám 200 ml 200.00ml EAN:8595635200458 Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: B62N002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	520g	126,51	153,08	21	253,02	53,13	306,15

17 63427997	41401 A1	VIVACO Bali Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200403  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: F62A031, Expiry: 05.06.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
18 63427996	41404 A1	VIVACO You and Me masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200441  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A112, Expiry: 24.05.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
19 63427995	41400 A1	VIVACO Thai Oil masážní olej 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200427  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A109, Expiry: 24.05.2028	2,00 ks	242g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63427994	41400 A1	VIVACO Thai Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200427  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A109, Expiry: 24.05.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
21 63427993	41403 A1	VIVACO Ayurveda Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200434  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A099, Expiry: 24.04.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
22 63427992	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml EAN:8595635203466  Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: F62A100, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	662g	85,72	103,72	21	171,44	36,00	207,44
23 63427991	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204258  Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.041Kg	82,01	99,23	21	246,03	51,67	297,70
24 63427986	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	684g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
25 63427984	70021 H4B	Herb Extract - Odličovací mléko pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200.00ml EAN:8594056785599  Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: J52A120, Expiry: 29.10.2028	3,00 ks	696g	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
26 63427983	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kožního mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.72Kg	69,99	84,69	21	279,96	58,79	338,75

27 63427982	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.88Kg	69,99	84,69	21	279,96	58,79	338,75
28 63427981	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237 Šarže: A62A036, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	460g	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
29 63427980	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivací šampon pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635210822 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	720g	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
30 63427979	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A111, Expiry: 28.04.2028	6,00 ks	7.95Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
	Celkem			28.56Kg						
		Sleva	1		-326,47	-395,03	21	-326,47	-68,56	-395,03
		Zaokrouhlení	1	-	0.62	0.62	0	0.62	0	0.62

QR platba



Celkem k úhradě: 7 506,00 Kč

Celkem bez DPH: 6 202,83 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 202,83	1 302,55	7 505,38

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana